АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2019 года                   с. Екатериновка                                        № 103

Об утверждении Единой комиссии по подготовке
и организации проведения аукционов, конкурсов по продаже
земельных участков и/или аукционов, конкурсов на право
заключения договоров аренды земельных участков
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Единой комиссии по подготовке и организации проведения аукционов, конкурсов по продаже земельных и/или аукционов, конкурсов на право заключения договоров аренды земельных участков (далее – Единая комиссия) и определить следующим образом:
Председатель Единой комиссии: Смыченко Ольга Форисовна – глава Екатериновского сельского поселения;

Заместитель председателя Единой комиссии: Торубара Зинаида Александровна – и.о. начальника финансового отдела;

Члены Единой комиссии: Ощепкова София Сергеевна – старший специалист 2 разряда.
2. Функции секретаря Единой комиссии возложить на Ощепкову Софию Сергеевну.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                       О.Ф. Смыченко